
ZARZĄDZENIE Nr 0050/342/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. 

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zmian planu 
finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy oraz zmian planu finansowego 
rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19 na 2024 r. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 3 i 
§ 21 Uchwały Nr LVI/1054/23 Rady Miasta Tychy z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2024r.,  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

 
§ 3 

Zmiany planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COViD-19 na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2024. 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA TYCHY 

 
/-/ Maciej Gramatyka 

  
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 050,00             17 050,00             -                     -                     

80104 Przedszkola 150,00                  150,00                  -                     -                     

0690 wpływy z różnych opłat 150,00                  150,00                  -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     150,00                  -                     -                     

Zespoł Szkolno-Przeszkolny nr 5 150,00                  -                     -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 900,00             16 900,00             -                     -                     

0830 wpływy z usług 16 900,00             16 900,00             -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     16 900,00             -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 16 900,00             -                     -                     -                     

17 050,00          17 050,00          -                  -                  

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

wpłat rodziców na zakup dodatkowych kart 

do elektronicznego systemu ewidencji czasu 

pobytu dzieci w przedszkolach

Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/342/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2024r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2024r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    60 909,00             60 909,00             

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                     60 909,00             60 909,00             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na zadania inwestycyjne pn.: -                     -                     60 909,00             60 909,00             

 - "Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego przy 

     ul. Cielmickiej od ul. Towarowej 

     do ul. Strefowej" - środki własne miasta

     Plan po zmianie wynosi 687.853,00 zł, 

     w tym:

         - środki od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

           Metropolii  - 680.692,00 zł

         - środki własne miasta - 7.161,00 zł

-                    -                    -                    60 909,00            

 - "Przebudowa ul. Harcerskiej w zakresie     

     budowy ciągu rowerowego 

     od ul. Żwakowskiej do ul. Stoczniowców 

     oraz przebudowa chodników" - środki 

     własne miasta            

     Plan po zmianie wynosi 2.058.186,00 zł, 

     w tym:

         - środki od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

           Metropolii  - 1.815.705,00 zł

         - środki własne miasta - 242.481,00 zł

-                    -                    60 909,00            -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 000,00        2 000 000,00        -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00        2 000 000,00        -                     -                     

6210 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

-                     2 000 000,00        -                     -                     

6730 dotacja na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki z sektora 

finansów publicznych

2 000 000,00        -                     -                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 200,00               1 200,00               -                    -                    

71035 Cmentarze 1 200,00               1 200,00               -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 200,00               -                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 200,00               -                     -                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00               4 000,00               1 700,00               1 700,00               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000,00               2 000,00               -                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     2 000,00               -                     -                     

4270 zakup usług remontowych 2 000,00               -                     -                     -                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00               2 000,00               -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000,00               -                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00               -                     -                     -                     

75095 Pozostała działalność -                     -                     1 700,00               1 700,00               

4430 różne opłaty i składki -                     -                     -                     1 700,00               

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     1 700,00               -                     

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/342/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2024r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

w ramach dotacji inwestycyjnej dla Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

i modernizacja budynku przy al. Bielskiej 128 w 

Tychach" /WPF/  - środki z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznch  

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 126,00             26 126,00             29 250,00             29 250,00             

80101 Szkoły podstawowe 9 226,00               9 226,00               -                     -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     10,00                    -                     -                     

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     9 216,00               -                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 10,00                    -                     -                     -                     

4241 zakup środków dydaktycznych i książek 1 110,00               -                     -                     -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 4 010,00               -                     -                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 4 086,00               -                     -                     -                     

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

10,00                    -                     -                     -                     

80115 Technika -                     -                     750,00                  750,00                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     600,00                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                     600,00                  -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     150,00                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                     150,00                  -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     2 900,00               2 900,00               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     -                     2 900,00               

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     2 900,00               -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     3 600,00               3 600,00               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     -                     2 100,00               

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     2 100,00               -                     

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025" - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego,  w tym:

-                     -                     1 500,00               1 500,00               

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     1 200,00               

4190 nagrody konkursowe -                     -                     1 200,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     300,00                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                     300,00                  -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                     2 000,00               2 000,00               

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                     -                     2 000,00               

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     2 000,00               -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 900,00             16 900,00             -                     -                     

4220 zakup środków żywności 16 900,00             16 900,00             -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     16 900,00             -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 16 900,00             -                     -                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych -                     -                     20 000,00             20 000,00             

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                     -                     20 000,00             

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                     20 000,00             -                     

II Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

 - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 6

 - środki z dotacji z budżetu państwa

 - środki własne miasta

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025" - budżet Zespołu Szkół nr 7 , 

w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących - budżet III Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Krok po kroku ku nowoczesnej edukacji" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej nr 21

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Zespołu Szkół nr 4 

 - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    2 500,00               2 500,00               

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                     2 500,00               2 500,00               

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     2 500,00               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     2 500,00               -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    3 000,00               3 000,00               

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                     3 000,00               3 000,00               

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     1 000,00               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     1 000,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     1 000,00               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     1 000,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     -                     1 000,00               

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     1 000,00               -                     

855 RODZINA -                    -                    3 002,00               3 002,00               

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                     3 002,00               3 002,00               

4220 zakup środków żywności -                     -                     -                     534,00                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     534,00                  -                     

4220 zakup środków żywności -                     -                     -                     2 468,00               

4260 zakup energii -                     -                     2 000,00               -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     468,00                  -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 733,00               1 733,00               -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 733,00               1 733,00               -                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     1 733,00               -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 733,00               -                     -                     -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 066 000,00        7 066 000,00        -                    -                    

92106 Teatry 7 066 000,00        7 066 000,00        -                     -                     

6210 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

-                     7 066 000,00        -                     -                     

6730 dotacja na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki z sektora 

finansów publicznych

7 066 000,00        -                     -                     -                     

9 099 059,00     9 099 059,00     100 361,00        100 361,00        

w ramach środków na realizację w ramach 

Budżetu Obywatelskiego zadania pn. "Zajęcia 

taneczne dla dzieci na osiedlu F" - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na realizację w ramach 

Budżetu Obywatelskiego zadania pn. "Cykl 

spektakli teatralnych dla dzieci" - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach dotacji inwestycyjnej dla Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych na zadanie 

inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i 

modernizacja Teatru Małego w Tychach wraz z 

przebudową strefy wejściowej i 

zagospodarowaniem terenu" /WPF/ - środki z 

Rządowego Funduszu Polski Ład

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 

750 2 425,31 37 544,90

75095 Pozostała działalność 2 425,31 37 544,90

2100 2 425,31 17 036,25

2100 0,00 18 853,74

2100 0,00 1 654,91

758 997 893,00 9 018 549,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 997 893,00 9 013 549,27

2100 997 893,00 9 013 549,27

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 5 000,00

0920 0,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 349 129,00

85213 0,00 9 283,00

2100 0,00 9 283,00

85214 0,00 7 100,00

2100 0,00 7 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wyszczególnienie 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/342/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2024r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z pozostałych odsetek

wpływy z tytułu odsetek bankowych od środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

85216 0,00 24 378,00

2100 0,00 24 378,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 41 000,00

0940 0,00 2 000,00

2100 0,00 39 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 267 368,00

0940 0,00 5 000,00

2100 0,00 128 520,00

2100 0,00 1 133 848,00

853 0,00 662 823,75

85321 0,00 7 200,00

2100 0,00 7 200,00

85395 0,00 655 623,75

2100 0,00 655 623,75

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zasiłki stałe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

854 0,00 5 000,00

85415 0,00 5 000,00

2100 0,00 5 000,00

855 RODZINA 0,00 1 030 823,00

85502 0,00 987 329,00

0920 0,00 2 000,00

0940 0,00 5 000,00

2100 0,00 980 329,00

85508 0,00 28 494,00

2100 0,00 28 494,00

85513 0,00 15 000,00

2100 0,00 15 000,00

1 000 318,31 12 103 869,92

750 2 425,31 95 767,04

75085 0,00 58 222,14

0,00 58 222,14

4350 0,00 431,00

4740 0,00 48 567,70

4850 0,00 9 223,44

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy 

Wpływy z pozostałych odsetek

wpływy z tytułu odsetek od zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

Rodziny zastępcze

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

75095 Pozostała działalność 2 425,31 37 544,90

2 425,31 17 036,25

4740 2 006,00 14 094,00

4850 419,31 2 942,25

0,00 18 853,74

4370 0,00 3 730,00

4740 0,00 12 477,00

4850 0,00 2 646,74

0,00 1 654,91

4740 0,00 1 366,00

4850 0,00 288,91

801 993 374,77 8 856 484,31

80101 433 785,51 4 396 091,32

433 785,51 4 396 091,32

2540 6 802,14 57 739,92

4350 12 598,68 214 522,48

4370 309,46 7 464,90

4740 81 612,69 666 274,61

4750 245 318,38 2 682 313,19

4850 87 144,16 739 816,16

4860 0,00 27 960,06

80102 13 687,17 115 977,70

13 687,17 115 977,70

4350 146,11 2 491,26

4370 4,00 129,11

4740 1 610,82 11 187,44

4750 9 696,69 83 721,63

4850 2 229,55 18 448,26

Szkoły podstawowe specjalne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

80103 12 371,93 101 939,91

12 371,93 101 939,91

4740 0,00 1 521,92

4750 10 318,88 83 710,19

4850 2 053,05 16 707,80

80104 210 061,98 1 562 210,42

210 061,98 1 562 210,42

2540 124 110,36 915 157,20

4350 2 546,18 28 491,35

4370 192,61 2 249,32

4740 28 732,63 190 917,53

4750 40 796,22 322 777,13

4850 13 683,98 102 617,89

80105 35 627,75 242 933,26

35 627,75 242 933,26

2540 35 627,75 242 933,26

80107 39 879,70 331 346,76

39 879,70 331 346,76

4750 33 421,41 278 469,04

4850 6 458,29 52 877,72

80115 101 491,86 850 264,25

101 491,86 850 264,25

2540 14 096,87 109 252,99

4350 3 347,01 43 153,41

4370 35,66 1 118,70

4740 12 674,38 93 946,63

4750 57 774,36 488 764,56

4850 13 563,58 111 470,10

4860 0,00 2 557,86

80117 33 681,74 281 837,85

33 681,74 281 837,85

2540 4 039,25 35 422,15

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Przedszkola specjalne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świetlice szkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Technika

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

4350 1 418,23 17 914,82

4370 52,74 593,98

4740 4 825,56 34 955,81

4750 18 762,39 155 889,49

4850 4 583,57 36 554,00

4860 0,00 507,60

80120 40 157,89 377 250,26

40 157,89 377 250,26

2540 2 034,62 16 276,96

4350 644,40 10 500,47

4370 12,31 353,22

4740 3 387,79 39 115,13

4750 27 978,87 253 041,88

4850 6 099,90 56 754,03

4860 0,00 1 208,57

80132 6 724,84 54 789,60

6 724,84 54 789,60

4350 98,74 1 351,51

4370 0,97 31,79

4740 631,55 4 090,04

4750 4 943,57 39 710,73

4850 1 050,01 8 352,93

4860 0,00 1 252,60

80134 11 427,96 94 239,87

11 427,96 94 239,87

4350 107,38 1 830,95

4370 2,94 94,89

4740 1 183,81 8 221,94

4750 8 271,64 69 165,53

4850 1 862,19 14 926,56

80148 47 429,89 348 069,77

47 429,89 348 069,77

4350 1 804,79 21 341,57

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły artystyczne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Licea ogólnokształcące

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły zawodowe specjalne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

4370 153,24 2 120,49

4740 38 486,94 273 568,65

4850 6 984,92 50 458,95

4860 0,00 580,11

80149 7 046,55 99 533,34

7 046,55 99 533,34

2540 7 046,55 99 533,34

852 0,00 1 349 129,00

85213 0,00 9 283,00

0,00 9 283,00

4860 0,00 9 283,00

85214 0,00 7 100,00

0,00 7 100,00

3290 0,00 7 100,00

85216 0,00 24 378,00

0,00 24 378,00

3290 0,00 24 378,00

85230 0,00 41 000,00

0,00 2 000,00

2910 0,00 2 000,00

0,00 39 000,00

3290 0,00 39 000,00

85295 0,00 1 267 368,00

0,00 5 000,00

2910 0,00 5 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

wypłata zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

POMOC SPOŁECZNA

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Pomoc w zakresie dożywiania

zwrot środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

zwrot środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

0,00 128 520,00

3290 0,00 126 000,00

4740 0,00 2 102,00

4850 0,00 418,00

0,00 1 133 848,00

3280 0,00 1 124 040,00

4740 0,00 8 145,00

4850 0,00 1 663,00

853 0,00 667 823,75

85321 0,00 7 200,00

0,00 7 200,00

4110 0,00 150,00

4120 0,00 50,00

4350 0,00 2 000,00

4370 0,00 2 000,00

4840 0,00 3 000,00

85395 0,00 660 623,75

0,00 660 623,75

4350 0,00 139 867,50

4350 0,00 5 000,00

4370 0,00 509 556,25

4860 0,00 6 200,00

854 4 518,23 103 842,82

85404 -3 353,35 35 870,18

-3 353,35 35 870,18

2540 -3 835,20 31 088,76

4750 402,23 3 989,64

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - środki z odsetek bankowych od środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

realizacja przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na 

rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

4850 79,62 791,78

85415 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

3290 0,00 5 000,00

85419 7 871,58 62 972,64

7 871,58 62 972,64

2540 7 871,58 62 972,64

855 0,00 1 030 823,00

85502 0,00 987 329,00

0,00 7 000,00

2910 0,00 5 000,00

4580 0,00 2 000,00

0,00 980 329,00

3290 0,00 813 841,00

4110 0,00 140 000,00

4370 0,00 1 000,00

4740 0,00 21 296,00

4850 0,00 4 192,00

85508 0,00 28 494,00

0,00 28 494,00

3290 0,00 28 494,00

85513 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

4860 0,00 15 000,00

1 000 318,31 12 103 869,92

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

RODZINA

pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi tego 

zadania

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe odsetki

zwrot środków (wraz z odsetkami) otrzymanych z Funduszu Pomocy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 

600 -                   17 627 579,00    

60015 -                   17 627 579,00    

6370 -                   17 627 579,00    

700 -                   2 000 000,00      

70005 -                   2 000 000,00      

6370 -                   2 000 000,00      

758 -                   10 694,15           

75816 -                   10 694,15           

0920 -                   10 694,15           

801 -                   1 726 920,00      

80104 -                   1 726 920,00      

6370 -                   1 726 920,00      

852 -                   81 804,00           

85295 Pozostała działalność -                   81 804,00           

2180 -                   81 804,00           

853 -                   6 120,00             

85395 Pozostała działalność -                   6 120,00             

2180 -                   6 120,00             

921 -                   10 530 000,00    

92106 -                   10 530 000,00    

6370 -                   10 530 000,00    

-                   31 983 117,15    

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania pn. 

"Termomodernizacja i modernizacja Teatru Małego w Tychach wraz z 

przebudową strefy wejściowej i zagospodarowaniem terenu"

Teatry

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- 

na finansowanie odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT zgodnie 

z ustawą z dnia 15.12.2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu

POMOC SPOŁECZNA

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub - na 

finansowanie wypłat dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi

OGÓŁEM DOCHODY

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

Wpływy do rozliczenia

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania pn. 

"Termomodernizacja Przedszkola nr 14 przy ul. Cyganerii w Tychach"

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Załącznik nr 4

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

RÓŻNE ROZLICZENIA

Plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19 na 2024 r.

do Zarządzenia Nr 0050/342/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2024r.

Wyszczególnienie 

DOCHODY

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania pn. 

"Przebudowa dwóch wiaduktów drogowych w ciągu drogi krajowej nr 44 - ul. 

Mikołowskiej"

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - na realizację zadania pn. 

"Termomodernizacja i modernizacja budynku przy al. Bielskiej 128 w 

Tychach"

Przedszkola

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2024 r. 
Wyszczególnienie 

600 -                   17 627 579,00    

60015 -                   17 627 579,00    

-                   17 627 579,00    

6370

700 -                   2 000 000,00      

70005 -                   2 000 000,00      

-                   2 000 000,00      

6210 2 000 000,00-  -                     

6730 2 000 000,00  2 000 000,00     

801 -                   3 842 767,51      

80101 -                   2 115 847,51      

-                   2 115 847,51      

6050 -                  736 504,42        

6100 -                  1 379 343,09     

80104 -                   1 726 920,00      

-                   1 726 920,00      

6370

852 -                   81 804,00           

85295 -                   81 804,00           

-                   81 804,00           

3110 -                  80 200,00          

4300 -                  1 604,00            

853 -                   6 120,00             

85395 -                   6 120,00             

-                   6 120,00             

3110 -                  6 000,00            

4300 -                  120,00               

921 -                   7 066 000,00      

92106 -                   7 066 000,00      

-                   7 066 000,00      

6210 7 066 000,00-  -                     

6730 7 066 000,00  7 066 000,00     

-                   30 624 270,51    

Zakup usług pozostałych

Teatry

Łączne wykonanie dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (wraz z odsetkami od środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych) w latach 2020-2023 wyniosło  67.774.561,83 zł.

Wykonanie wydatków finansowanych ww. dochodami w latach 2020-2023 wyniosło  69.133.408,47 zł.

OGÓŁEM WYDATKI

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki z sektora finansów publicznych

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki z sektora finansów publicznych

Świadczenia społeczne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

zadanie inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja i modernizacja Teatru Małego 

w Tychach wraz z przebudową strefy wejściowej i zagospodarowaniem terenu"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa dwóch wiaduktów drogowych w ciągu 

drogi krajowej nr 44 - ul. Mikołowskiej" 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

WYDATKI

wypłata dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

POMOC SPOŁECZNA

Zakup usług pozostałych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja Przedszkola nr 14 przy ul. 

Cyganerii w Tychach" 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT wraz z kosztami 

obsługi zadania

Świadczenia społeczne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i modernizacja budynku przy al. 

Bielskiej 128 w Tychach" 

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3 przy ul. Cmentarnej w Tychach"  - środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych (wraz z odsetkami)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowane z odsetek 

bankowych)

Przedszkola

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=507001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:39:06

http://www.tcpdf.org

